
  
www.spionazni-technika.cz 1 

 

 

 

 

 Hodiny TCT-C001 s kamerou 
 

Návod k obsluze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele 

SHX Trading s.r.o. 

V Háji 15, Praha 7, 170 00 

e-mail: podpora@spionazni-technika.cz  

https://www.spionazni-technika.cz/p/skryta-kamera-v-peru-tct-sh03
https://www.spionazni-technika.cz/p/skryta-kamera-v-peru-tct-sh03


  
www.spionazni-technika.cz 2 

 

1. Začátek 

a. Odklopte postranní kryt a vložte do budíku MicroSD/TF kartu s 
kapacitou až 32GB 

b. Nabijte budík přiloženou nabíječkou po dobu alespoň 4 hodin 
c. Pro přenesení dat z budíku do počítače, můžete buď propojit budík s 

počítačem pomocí přiloženého USB kabelu, nebo jednoduše vyndáte 
paměťovou kartu a vložíte ji do čtečky do počítače 

d. Funkce budíku  jsou ovládány pomocí dálkového ovladače (viz. Obr) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Zapnutí a vypnutí budíku 

▪ Stiskněte čudlík se symbolem on/off na ovladači a budík se zaktivuje (v 
dolní levé části bude svítit slabé světýlko 

▪ Pro vypnutí budíku opět stiskněte čudlík se symbolem on/off  
 
 

 

3. Focení 

Pro focení stačí zmáčknout čudlík se symbolem fotoaparátu. Fotka se pořídí a 

během cca 3 vteřin je budík připraven k dalším operacím 

 

 

4. Nahrávání samotného zvuku 

▪ Stiskněte na ovladači čudlík se symbolem mikrofonu. Budík začne 
okamžitě zaznamenávat audio.  

▪ Pro ukončení nahrávání opět stiskněte čudlík se symbolem mikrofonu 
  

 

 

 



  
www.spionazni-technika.cz 3 

 

5. Nahrávání videa 

▪ Stiskněte na ovladači čudlík se symbolem kamery. Budík začne okamžitě 
nahrávat video.  

▪ Stiskněte čudlík se symbolem kamery znovu a nahrávání se přeruší  
 

 

6. Použití automatické aktivace pohybem 

 

▪ Stiskněte na ovladači čudlík se symbolem 
kamery a panáčka. Budík se automaticky 
přepne do módu automatické aktivace 
pohybem – modrá dioda začne pomalu 
blikat. 

▪ Ve chvíli kdy budík zaznamená nějaký 
pohyb modrá dioda rychle zabliká a zhasne 
–  nahrává se video. 

▪ Jakmile pohyb ustane modrá dioda opět 
začne pomalu blikat a nahrávání videa je 
pozastaveno   

 
 

 

7. Nastavení budíku 

a) Mačkejte čudlík set, dokud se uprostřed na obrazovce nerozsvítí symbol 
budíku a klíče.  

b) Poté čudlíkem HR nastavíte hodiny a čudlík MIN nastavíte minuty 
c) Poté nechte budík cca 5 vteřin a on nastavený budík uloží 
d) Pro vypnutí / zapnutí budíku mačkejte čudlík SET dokud nezačne blikat 

symbol zvonečku ve spodní části obrazovky. Zmáčkněte čudlík MIN a 
zvoneček se rozsvítí. Zmáčkněte čudlík MIN znovu a zvoneček zhasne. 

e) Rozsvícený zvoneček signalizuje, že budík je aktivní. Zhaslý zvoneček 
signalizuje, že budík je vypnutý 

 

 

8. Nastavení hodin 

a) Jednou zmáčkněte čudlík SET 
b) Hodiny začnou blikat - čudlíkem MIN nastavíte minuty a čudlík HR 

nastavíte hodiny 
c) Po nastavení času nechte budík cca 5 vteřin a on poté čas uloží 
 

 



  
www.spionazni-technika.cz 4 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

9.  Závěrečná ustanovení 
 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování, či jiné 

používání musí být se souhlasem této společnosti. 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, budeme rádi, pokud nás budete 

informovat na našem e-mailu: podpora@spionazni-technika.cz 


